מצ"ב עותק ההצעה לסדר.

לבקשת מגישת ההצעה לסדר – חברת המועצה – הגב' ליאל אבן זהר בן דוד השוהה בחו"ל נדחתה ההצעה לסדר לשיבת המועצה שמן המנין הבאה.

ה'תשע"ח

חברת המועצה – גב' קרן דנה הצטרפה לשיבה

1. חוק עזר לראשון-לציון (העמדת רכב וחנייתו) (תיקון – הפחתת אגרת חניית מוניות), התשע"ח-2018

דברי הסבר

ביום 19.01.2015 פורסם ברשומות תיקון לחוק עזר לראשון לציון (העמדת רכב וחנייתו), התש"ס-2000 (להלן: "תיקון 2015"), אשר קבע כי לנהגי המוניות בעיר ראשון-לציון יונפק תו חניה ייעודי, אשר יודבק על השמשה הקדמית של המונית, ויאפשר להם לפעול בעיר ראשון-לציון ולשמור על מקומות החנייה בתחנות המוניות בשטח העיר (להלן: "תו החניה").

צריך לבדוק את הנתון הזה לפני שמביאים לאישור המועצה. מדוע להוריד את האגרה אם אין סיבה.
ראה"ע – מר דב צור – בזמנו הם פנו, הנושא נבדק ונמצא מוצדק. אין בעיה, נוריד הנושא מסדר היום עד לבדיקה בערים אחרות גדולות (ת"א, חולון וכו') האם משלמים שם דמי שימוש.

חבר המועצה – מר מאיר עקיבא עזב הישיבה

2. חוק עזר לראשון-לציון (תפיסת רכב), התשע"ח-2018

דברי הסבר:

בתאריך 05.07.2017 אישרה המועצה לפעול לאכיפת עבירות התעבורה לפי החוק לייעול הפיקוח והאכיפה העירוניים ברשויות המקומיות (תעבורה), התשע"ו-2016 (להלן: "חוק האופניים").

בתאריך 4.12.2017 הסתיימה הסמכת פקחים עירוניים לאכיפת חוק האופניים בפרסומה ברשומות.

סעיף 4(א)5 לחוק האופניים קובע את סמכות הפקח לתפוס או להרחיק רכב הפטור מחובת רישוי ורישום לפי פקודת התעבורה [נוסח חדש] או חלק מרכב כאמור, לאחר שמצא כי עובר הדרך ביצע באמצעותו עבירת תעבורה, זאת בכפוף להתקנת חוק עזר לפי סעיף 8 לחוק האופניים.

לפיכך, וכתנאי להפעלת סמכות התפיסה כאמור לעיל, מוצע להתקין חוק עזר זה, אשר קובע את אופן הפעלת הסמכות לפי סעיף 4(א)5 לחוק האופניים, בכל הנוגע לתפיסה או הרחקה של אופניים.

הצעת החלטה: מועצת עיריית ראשון לציון מחליטה בתוקף סמכותה לפי סעיפים 250 ו-251 לפקודת העיריות [נוסח חדש], ולפי סעיף 8 לחוק לייעול הפיקוח והאכיפה העירוניים ברשויות המקומיות (תעבורה), התשע"ו-2016, לחוקק את חוק עזר לראשון-לציון (תפיסת רכב), התשע"ח-2018, כפי שמובא להלן.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק חוק העזר.

להלן ההצבעה:

ה"ה ראה"ע – דב צור, מ"מ ראה"ע – מוטי עג'מי, סגן ראה"ע – איתן שלום משנה לראה"ע – אייל מושיוב ודורון אוזן וחברי המועצה לימור גור, משה לבהר, תמי רונן, אוהד אוזן, יפעת מאירוביץ יפת, מיכאל רייף, יצחק אבשלומוב, מיכל קלדרון, אבי חיים וקרן דנה) 15 נגד- 1 (מר מאיר עקיבא)
נמנע- 1 (מר סורין גנות)

הוצאות חשמל, מים ואחזקת הנכס יחולו על העמותה. ביטוח יעשה ע"פ דרישות העירייה.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק הפרסום.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

6. פרסום צו חניה בגוש 6286 חלקה 328, רח' נירים 5, שכ' מרום ראשון.

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שמוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987, לצורך תפיסת מגרש לחניה בגוש 6286 חלקה 328, בבעלות פרטית של ה"ה כלף חיים ורמי ובייעוד מגורים ג' מיוחד עפ"י תכנית רצ/1/93, רח' נירים 5, שכ' מרום ראשון, בשטח של כ- 1,699 מ"ר למטרת חניה.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:

א. נסח טאבו;

ב. תשריט החלקה;

ג. זימוני בעלי הזכויות לשימוע בתאריך 20.2.18, בעלי הזכויות לא הופיעו לשימוע

ראה"ע – מר דב צור – האישור בכפוף לתוצאות סיור שיערוך במקום.

מחליטים : מאשרים (פה אחד) בכפוף לתוצאות סיור ראה"ע שיערך במקום.

7. פרסום צו חניה בגוש 3947 חלק מחלקה 7, מתחם הלייב פארק

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שמוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987, לצורך תפיסת מגרש לחניה בגוש 3947 חלק מחלקה 7, בבעלות קרן קיימת לישראל (רמ"י), מגרש ביעוד אזור לתכנון בעתיד עפ"י תכנית רצ/1/1, עבור באי הלייב פארק בשטח של כ- 50 דונמים למטרת חניה.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:

א. נסח טאבו;

ב. תשריט החלקה;

ג. שינוי פרסום צו חניה עפ"י החלטת מועצה מס' 37/15 מיום 4.2.15 סעיף